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üsr yöNnrici suNuşu
Belediyemiz, kaynaklarını etkili bir şekilde planlayarak ve verimli kullanarak bir yılı

daha geride bırakınıştır. Bu çalışmada belediyemizin biı yıllık faaliyetlerini bulacaksınız

Hizmetin sınırstz olduğu günüınüzde hizmetleri bir yıla sığdırmak çok zor. Bazı projelerin

tamamlanınası zall1an ve maliyet gerektirmektedir.

5018 Sayıh Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu ile Kamu Mali yapısı yeniden

oluşturulmuş, Mahalli idarelerde de yeniden yapılanmaya başlanmıştır. Bu çerçevede
Belediyemiz tüın çalışmalarını bu doğrultuda gerçekleştirerek sonuÇlarını 2025 Yılı
Faalİyet Raporunda açıklanmışttr.

Bu rapor ıneclisiınizde görüşülüp değerlendirileceği gibi, Küre halkı tarafından

incelenerek halkıınızın da idarenin faaliyetleri hakkında bilgi sahibi olması sağlanacaktır.

şeffaflık ve hesap verilebilirlik ilkelerinin gereği olarak tüm Harcama Yetkilileriınizin bir

yıllık gerçekleştirdikleri faaliyetlere bu raporla oıtaya koymaları faalİyet sonuÇlarının daha

çot uerin1ıi haİine gelınesini sağlayacaktır. Bu konudaki görüşleriniz önümüzdeki yıllarda

yapılacak çalışmalarımıza rehber ve ışık olacaktır.

2025 yıh f'aaliyetlerini sizlerin destek ve önerilerİnİzle yerİne getİrdİk. Hizınetlerİn

yürütülmesinde emeği geçen belediye personelimize ve meclis üyesi arkadaşlarıma

teşekkürleriıni sunuyorum.

Salih TURAN
Belediye Başkanı
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KüRE,NiN TARiHi

Küre'ıriı-ı tarihi ilk çağın derinlikleri.re kadar ı.ızanmaktadır.İlçedeki bakır madeni sebebi ile
bölgede hüküın siireıı ıııedeniyetlerin. kavimlerin ve imparatorlukların sürekli ilgisini çekmiştir ilçenin

tarihi madenin tarihi ile paralellik arz etnıektedir.Bulunaıı kayıtlar ve bulgular Pallagonyalılar

döneminden bu yana bölgede yerteşim olduğunu göstermektedir.Karadonu köyü sınırları içindeki
Doğanlar Kalesi milattan önce l100 700 yıllarında hüküm süren Paflagonyalılar dönemİne aittir-

ilçede bulrıııan eski n-ıadeıı galerileri ve aletler Bizans döneminde de madenlerin iŞletildiğini

göstermektedir. Bizaırs dönenrinden kalan bölgedeki en önemli eser Ağlı Kalesidir-l292 tarihinde

bötgenin CaırdaroğuIları be1"liğinin cgemenliğine geçmesi ile Küre tarihteki en hareketli dönemine

başlamlştır.Bu hareket ve canhlık Fatih dönemi sonuna kadar devam etmiştir.Beylikler döneıninde ilçe

pek çok eserle süslenııriştir.Bu gün hala ayakta kalan Hoca Akşemseddin camii Ismail be1' hamamı
-N4tiderris 

han1an-ıı r,e !,annlış ve yıkılmış birçok tarihi eserlerden. mezarlıklardan.birkaç lııilYon tonu

bulan bakır atığı ııraden curufların<lan. o devirlerde halkın uğraştığı sanatlardan ve yapılaır kazılarda

bulunan künk su borı"ılarıııdaıı erişilen uygarlık düzeyi anlaşılmaktadır.O devirlerde üretilen bakır

bölgenin lrakinıil,eti beyliklere ait olmasına İİgmen Osmanlıya ait idi Fatih Sultan Mehnet in İstanbul un

fethinde kullandıgı topların bakırı Küre den gitmiştir.Bu gün İstanbul un değişik yerlerinde sergilenen

topların Kiire-i Nü|ias adı okuıın]aktadır.Küre_i Nühas osmanlıca Bakır ocağı anlamına gelnıektedir

((ure:ocak Nühas-bakır) ilçenin brıgüırkii ismi de buradan gelmektedİr.Tapu Kadaslro kal"ıllarında

yapılan araşırmada bir dönen] ilçenin isminin Küre-i Mamure olarak geçtiği görülmektedir.

l840 Tanzinıa1 Ferııranından sonra kurulan nüfus teşkilatı kayıtlarına göre Küre l6 nıahalleden

oluşmaktadır. Fakat zamanla teknolo.jiniıı geri kalması n-ıaden üretimini yavaŞlatmıŞ 1898 ve 1913

ylltarında çıkan iki bü_vük yaırgııı ilçenin büyük krsmının ve birçok tarihi eserin yok olnrasına sebep

oümuşt.,r. ı boo'ıti yıllarda Kastaııonu ya bağlı bir Kadılık iken l868 yılında tam teşekküllti bir nahiYe

olarak İnebolu ya bağlanmıştır.

kurtuluş savaşıı-ıda kürelilerde hiçbir fedakarlıktan kaçınmamış inebolu dan cephane

taşınmasındaı-ı cephede sa\.aşmaya kadar mücadele etmişlerdir.Çarşıda kuru]an kazanlarla İnebolu dan

."ph*" taşıyan insanlara yen-ıek dağıtımı yapılmlş dinlenıneleri için her türlü imkan Küreliler tarafından

sağlann-ııştır.

Ulusal kurruluş sayaşınlr] kazanı]masından sonra ulu önder Atatürk Kastamonu'Yu zil'aret ederek

Şapka inkılabınl gerçekleştirnıiş ve 25 Ağustos 1925 günü Küre,yi de Ziyaret eİmiştir.Bu ziyaret

"snasrnda 
kendisinden halen naİ-ıiye olan Küre'nin ilçe olması talebinde bulunan Küre'lilere konuYu

inceleyeceği sözülrü vermiş l,e akibinde 261611926 tarihli kanun ile küre ilçe olmuştur.Ancak yangınlar

sebebİ ile 
-btittıı 

kal,ıllar yandığı için belediyenin kesin kuruluş tarihine ulaşılamamıŞtır l800'lerin

sonlannda beledil,e teşkilaı olduğu bilinıırektedir.

yangınlar ve l801,1erin sonunda madenin kapatılnıası ile kan kaybeden ve bir köY görünümüne

bürünen Küre Cıınıhuriyetin ilanl ve akabinde ilçe olması ile birlikte yeniden toparlanmaya baŞlamıŞtır.

ilçenin salıip olduğu zenginliklerin işletilmesi ile ilgili çalışmalar başlaılmlş ve ilçenin %65 ini kaplayan

orma.,lu n 
"kono-i1," 

katkılanııı artınlak için l/l0/l943 yılında orman işletme müdürlüğü kuı,ulmuş,

l939 yılıntla başlayan nıaden aranıa işleri de l945 yılında tamamlanmış ve l955 yıllndan itibaren maden

işletmeye açılmıştir.ilçeınizdeki nıadenlerin işletimi 2004 yılında özelleştirilmiştir.
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I-GENEL BiLGİLER
A-MisYoN VE ViZYoN

MİSYONUMUZ
Katılımcı ve şeffaf bir yönetinı düşüncesiyte; huzur ve refah içinde yaşanır bir çevre oluŞturarak ÇağdaŞ

belediyecilik anlayışı çerçevesinde halka hizmet olarak belirlenmiştir,

ViZYoNUMUZ
Halkın belediyedeıı

gerçekleştiren.sorrıınluluklarının
belirlenıniştir

BELEDİYE KANtiNLr
Kanun No. 5393

beklediği hizmetleri kaliteli,
bilincinde.hizmette öncü.degişen \e

B_YETKi, GÖREV VE, soRUMLtrLUKLAR

Kabul Tarihi:03.07.2005

verimli
gelişen bir

etkin biçimde
beledi"ve olarak

Kuruluşu :Bele<İiye. 5393 sayılı Kaırunu 4. nıaddesine göre nüfusu 5.000 ve üzerinde olan yerleşim

yerlerinde kurulur.

Belediyenin Görev Alonları

Belediyenin göreı, alanı Belediye sıı,ıırlarını kapsar,

Belediye n in G örev ve S o r uml ul u kl arı :

Belediye. nrahalli nıüşterek nitelikte olmak şartıyla;

a) imar. su ve kanalizasyon. ulaşım gibi kentsel alt yapıl coğrafi ve kent bilgi sistemleri: çevre ve

ç"rr.. .uglrg,. tenıizlik ve katı atıkı zatıta.-itfaiye, acil yardım. kutarma ve ambulans: şehir içi trafik;

defin ve" **eza.lıklar; ağaçlandlrma. park ve yeşil alanlarl konuti kültür ve sanat, turizm ve tanıtım,

gençlik ve spou sos;_.al hizn,,"t ue yardrm. niiAh. meslek ve beceri kazandırma] ekonomi ı,e ticaretin

ieıiştiriımesi hizmetterini yupu. *yu yaptırır. .Büyükşehir betediyeleri ile nüfusu 50,000,i geçen

belediyeter. kadınlar ve çocuklar için koruma evleri açar,

b) okul öncesi eğitinı kurunrları açabilir; De ete ait her derecedeki okul binalannın inşaatı ile

bakım ve onanmıı-ıl yapabilir veya yaptırabilir. her türlü araç. gereç ve malzeme ihtil"açlannı

karşılayabilir; saghkla ilgili her ttirlti tesisi açabilir ve işletebilirl kültür ve tabiat varlıkları ile tarihi

dokunun ve kent tarihi tal,,rrnda, önem taşıyan mekanların ve işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu

amaçla bakııı ve onarımınl ya|abilir. korunmas, TüTkü: olmayanlan asJına uygun.olarak yeniden inşa

edebilir. Gerektiğinde. ögrenci'lere. amatör spor kulüplerine malzeme verir ve gerekli desteği sağlar, her

türlü amatör spoi karşılaşn]aıarı düzenler. yurt içi ve yurt dışl müsabaka]arda üstün başan gösteren Veya

derece alan spo.cuüu.a beiediye meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir.

Bele<liye. kanunlarla başka bir kamu kurum ve kuruluşuna verilmeyen mahalli müşterek nitelikteki

diğer görev ve lıizmetleri de yapar veya yaptırır,
Hizmetlerin ,verine getirilırresinde incelik sırası. belediyenin mali durumu ve hiznretiır ivediliği

dikkate alınarak belirlenir.
Belediyehizmetleri"vatandaşlaraenyakınyerlerdeveenuygunyöntemlerlesunulur.Hizmet

sunumunda özürlü, yaşlı. düşkün ve dar gelirlİlerin durumuna uygun yöntemler uygulanır,

Belediyenin görev. sorumlı.ıluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar,

Beledi_"*e n,.Jıiri,-,in karan ile nrücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir,

4562 sa,vıIı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır,
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Beleıli!,enin Yetkileri ve İmliyalları;
Beledil,enin 1,etkileri ve imtil,azlan şunlardır:
a) Belde sakinlerinin ınaha|li ıniişterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıJ'la her türlü

faaliyet ve girişinıde hulunmak.
b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak. beledil'e 1'asakları

koymak ve ul,gulamak. kanunlarda belirtilen cezaları vermek.
c) Gerçek ve tüzel kişilerin f'aaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirti]en izin veya ruhsatı

vermek.
d) Özcl kanunları gereğiırce beIediyeye ait vergi. resim. harç. katkı ve katılma paylarının tarh.

tüakkuk ve tahsilini yapmak: vergi. resinı ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre tahsili gereken

doğal gaz. su. aıık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya yaptırmak.

e) Müktesep haklaı saklı ka]ınak üzere: içme. kullanma ve endüstrİ suyu sağlamak: atlk Su Ve

yağmur suyunuıı uzaklaştıı,ılnıasıııı sağlanıak: bunlar için gerekli tesisleri kurmak. kurdurmak- iŞletmek

ve işIettirmek: kal,nak sularını işleınıek vel-a işlenirmek.
fl Toplu taşınra yapmak: bu anıaçla otobüs. deniz ve su ulaşım araçları. tünel. raylı sistenr d6hil

her türlü toplrı taşın-ıa sistemlerini kunııak. kurdurmak. işletmek ve işlettirmek.
g) Katı atıkların toplann-ıasl. taşlnmasl. ayrıştırtlması. geri kazanımı. ortadan kaldırılması ve

depolanması ile ilgili bütün hiznıeıleri 1,apn,ıak ı,e },aptırmak.
h) Mahalli müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla. belediye ve mücavir alan

sınırları içerisinde taşınmaz almak. kamulaştırmak. satmak. kiralamak veya kiraya vermek. trampa etmek,

tahsis etnıek. bunlar üzerinde sınırlı ayni hak tesis etmek.

i) Borç alnıak. bağış kabul etnıek.
j)-I'oplancı ve perakendeci lıdlleri. cııobüs terminali. fuar alanı. mezbaha. ilgili mevzuata göre Yat

limanı vc iskele kurmak. kurdurmak. iş|etmek. işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel kiŞilerce

açılmasına izin vermek.
k) Vergi. resin-ı r,e harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiYesİne

karar vernrek.
l) Gal,risıhhi müesseseler ile un-ıunıa açık istirahat ve eğlence yerlerİni ruhsatlandırmak ve

denetlemek.
m) Beldetje ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve ka},lt altına alınması amacıyla izinsiz satıŞ

yapan seyyar satıcıları faalil,etıen ınen etmek. izinsiz satış yapan seyyar satıcıların faaliYetten men

edİımesi ,onr.u. 
""rur, 

ödenmeyerck iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda bankalarına,

cezası ödennıeyerek otuz gün içinde geri alınmayan glda dışl mallan yoksullara vermek.

n) Reklam panoları ve tanıtıcı ıabelalar konusunda standartlar getiımek,

o) Ga},risıhİi işyerlerini. eğlence yerlerini. halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer iŞYerlerini

kentin belirli 1,,erlerinde' toplaıırak: l-ıalii1,'.aı toprağt ve moloz döküm alanlarınıı sıvılaştınlmıŞ petrol gazı

(LpG) depolama sahalarını: inşaaı n,ıalzeıneleri. odun. kömür ve hurda depolama alanları ve satıŞ 1'erlerİni

Üeıırıenıel: bu alan çe 1,erler ile taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması için gereken tedbirleri alnıak.

p) Kara. deniz. su re demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçlarl ile taksi

suy,ıa1.,nİ. bileı ücreı r,e tarif-eleriııİ. zan]an ve güzergdhlarını belirlemek: durak yerleri ile kara1'olu. Yol.
caide. sokak. nıel,dan ye benzeri yerler üzeriııde araç park yerlerini tespit etmek Ve işletmek. işlettirmek

veya kiraya vermek: kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütiin iŞleri

yürütmek.
(ı) bendinde belirtilen gayrisıhhi müesseselerden birinci sınıl olanların ruhsatlandırılıııası ve

denetlennıesi. büyükşehir ve iü nİeİkez bele<liyeleri dışındaki yerlerde il özel idaresi tarafindan yaPılır.

Belediye. (e). (f) ve (g) bentlerin<İe beliıtilen hizmetleri Danıştay'ın görüşü ve İÇiŞleri

Bakanlığının İararıl,üa süresi kırkdokuz yılı geçmemek iizere imtiyaz yoluyla devredebilir: toplu taşıma

hizmetleİini inıtil,aİ ıel,a tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek suretiy'le yerine getirebileceği gibi

toplu taşınıa hatlarını kİrala.,ernıe r,ela d7 nci maddedeki esaslara göre hizmet satın alma Yolu1'la Yerine

getirebilir.
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il slnırları içinde büyükşehir belediyeleri. betediye ve mücavir alan sınırları içinde il belediyeleri ile

ntıfusu ıo.orjo,i geçe., beü.,]iy"ter. meclis kararıyia; turizm. sağlık. sanayi ve ticaret yatırımlarrnın ve

.ğiti. ı,r.rnrıu.,i,n ,r. t.r*ui ,u. kanalizasyon. dogaı gaz. yol ve aydınlatma gibi alt yapı çalışmalannı

faiz almaksızıı-ı on yıla kadar geri ödenıeli veya ücretsiz olarak yapabilir veYa YaPtırabilir. bunun

ı.u,şrı,g,nau yapılan iesislere ortai olabilirl sağlık. eğitim. sosyal hizmet ve turizmi. geliştirecek projelere

iiişi"ris"t""lieının onayı ile ticretsiz veya dtı'ştik bir bedelle amacı dışında kullanılmamak kaydıyla arsa

tahsis edebilir.
Beleclil,e.beldesakinleriniı-ıbelediyehizmetleriyleilgiligörüşvedüşüncelerinitespitetmek

amacıyla kanruoy,u yoklanıası ve araştırması yapabilir,

Beledil,e ınallarına kuş, .'uç iiı.v"nü.b"uı"t malına karşl suç işlemiş sayılır. 2886 sayıIı Devlet

İhale Kanununuıı 75 inci maddesi htikiimleri belediye taşınmazları hakklnda da uygulanır,

Belediyenin prni. ı*",şi,ei bo.çıanma yoluyla elde ettiği gelirleri. şartlı. bağlşlar ve kamu

hizmetlerinde fiilen kullaııılan lrıuTıu" iı. beledil,g taİaflndan tahsil edilen vergi. resim ve harÇ gelirleri

haczedilemez

Betediyeye Taııı n an M uaJiy eıl e r
" 

delediyenin kamu hiznıeline ayrılan veya kamunun.yararlanmasına açık. gelir getirmeyen

taşınmazları ile bunların inşu ,. irııun,,"ları her tiirlü vergi. resim. harç. katılma ve katkı paylarından

muaftır.

Belediyenin Organları

Belediye Meclisi

Belediy'emeclisi.belediyeninkararorganıdırveilgilikanundagösterilenesasVeusülleregöre
seçilmiş üyelerdeıı oluşur.

Beleıtiye Meclisiniıı Görev ve Yetkileri

Belediye mecIisinin görev ve yetkileri şunlardır:

a)Stratejikplönileyatırımveçalışmaprogramlarını.belediyefaaliyetlerininvepersonelinin
performans ölçüİleriı-ıi göri'ışınek ve kabul etmek,

b) Bütçe ve kesin lr.="i, tuurı etnrek. bütçede kurumsal kodlama yapllan birimler ile ionksiyonel

srnıfland,r*anİn birinci düzeyleri arasında aktarma yapmak,

c) Belediyenin i.". ii;;l;;;; g;;ti|."ı. ,e onuyıumak. büyükşehir ve il belediyelerinde il çevre

diizeni plönını kabul etmek.

d) Borçlann-ıaya karar ı,ernıek,

e)Taşıırmaznıalalınıına.Satlmtna.takasına.tahsisine.tahsisşeklinindeğiştirilmesineveya
tahsisli bir taşınnazın tr.u-ırir..tinae ihtiyaç duyulmaması hAlinde tahsisin kaldırılmasınal üç yıldan

fazla kiralanmas,nu u" .ü.".j ;ö,;i,;;;;;eı. ı<aya,yıa bunlar üzerinde sınırlı ayni hak tesisine karar

Vermek'n 
Kanunlarda vergi. resiıı. harç ve katılma payı konusu yapılmayan ve ilgililerin isteğine bağlı

hizmetler için uygulanacak ücret tarif'esini belirlemek,

g) Şartlı bağışları kabul etnıek,

h) Vergi. resiın ve t _ii* ],şr"o" talan ve miktarı beşbin T]-,den fazla dava konusu olan belediye

uy,.şmjıkla.İnı sulh ile tasiiyeye, kabul ve feragate karar vermek,

i) Bütçe içi işı"t." ;i:;i;r ruy,ı, rtı.üi"aret Kanunurıa t6bi ortaklıklar kurulmasına veya bu

o(aklıklardan ayrılnraya. ,.;;;;;;r,* ve gayrimenkul yatlrlm ortaklığ1 kurulmaslna karar vernıek,

.i) Belcdiye ua,nu i*İjİu, u.rlı.".ln. ve beledile 1atırımlarının yap-iŞleı veYa YaP-iŞlcı-devret

modeli ite yapılmu.,nu, n"l"İiiJi" 
"-ii-şj.t.i, 

işı.,_e,ve. iitiraklerin özelleştirilmesine karar vermek,

k) Meclis başkanlık Jiuri,., "".*tımen 
üyeleri iie ihtisas komisyonları üyelerini seçnıek,

l) Norn] ruoro ç".i"r,lJ"o. 
-t.i.Jiy*i, 

ve bağlı kuruIuşlarının kadrolarının ihdas, iptal ve

değiştirilmesine karar vernrek,---' .l Belediye taratlndan çıkarılacak yönetmelikleri kabul etmek,
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n) Me]_dan. cadde. Sokak. park. tesis Ve benzerlerine ad vermek; mahalle kurulması, kaldırılması,

birleştiriimesi. adlarıyla .,n,.iu.,nin tespiti ve değiştirilmesine karar vermek: beldeyi tanıtıcı amblem,

flama ve benzerlerini kabul etnrek.

o) Diğer n-ıalıalli idarelerle birlik kurulmasına, kurulmuş birliklere katllmaya veya ayrılnıaya karar

vermek.'"""""plyu., 
içindeki ve içişleri Bakaıılığının izniyle yurt dışlndaki _belediyeler 

ve mahalli idare

uirlitıeiiyıe kariılıklı iş birtİgi ,rapıı,-,usıni; karde.ş Lent ilişkileri kurulmasına; ekonomik ve sosyal

iıiitiıeri g"ıiıi.mek ar,ucıuı.iüıiür. sanat ve spor giti alanlarda faaliyet ve projeler gerçekleştirilmesine;

tu ç..ç"i.o" ur.a. bina ve teıızeri tesisleri yapma. yaptlrma, kiralama veya tahsis etmeye karar vermek,

r) Fahri heınşel-ırilik pay-esi ve beratı vermek, 
_

,İ B.l.diy. başkan,yİa enctimen arasındaki anlaşmazlıkları karara bağlamak,

tj Mücavİr atanlara telediye hiznretlerinin götürülnıesine karar vermek,

u) imar pl,nların" ,vgrn i"ıiia. hazırlanmiş betediye imar programlarını görüşerek kabu] etmek,

Beleıliye Enciimeııi
Belediye encümeni. belediye başkanının başkanlığında:

a) İl belediyelerina" u. nİiı.,rr'l00.000,in üzerindeki beıediyeıerde, belediye meclisinin her yıl

kendi üyeleri arasından ni, yj için gizli oyla seçeceği.iiç üye, mali hizmetler birim amiri ve belediye

uuşı.un,r,n biriın aıuirleri arasından bir yıl iğin seçeceği iki üye olmak_üzere yedi.kişiden,

b) Diğer belediyel"ro". i"i.aivi ..,"ıi.i"in ıı!r yı] kendi tiyeleri arasından bir yıl için gizli oyla

seçeceği iki üye. mali t irn,,.ı". ti.ini amiri ve belediye başkanının birim amirleri arasından bir yıl için

seçecegi bir üye olmak üzere beş kişiden, oluşur,

Belediye başkanının l"],,ı"i"a,e, toplantılarda. belediye başkanının görevlendireceği başkan

yardımcısı vel,a encümen üyesi" encümene başkanlık eder, 
,

Encün-ıen topıunt,ıu,.,n"u g-tı"J.i.ii t".rıarla ilgili olarak ilgili birim amirleri, belediye başkanı

tarafindan oy hakkı olnıaksızın ğörüşleri alınmak üzere çağrılabilir,

Beleıliye Enciimeninin Görev ve Yelkileri
Beled\e encüıı,ıeııiıriı-ı görev ve 1,etkileri şunlardır:

a) Stratejik pıan ..r. ,,ıj* iuü,ş.u p.og.u_, ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip belediye ıı_ıeclisine

görüş bildinıek.
b)Yıllıkçalışınaprogranıınaalınanişlerleilgilikamulaştıımakararlannıalmakveuygulamak.
.İ Öngtl.İln 

"y.n 
giderler Odeneğinin har.cama yerlerini belirlemek,

d) Bülçede lbnksi_vonel s,nıflundİ,mun,n ikinci ılüzeyleri arasında aktarma yapmak,

e) Kanunlarda öngörülen cezaları vermek,

f) vergi. resim ve ;rçı"r;ş*d" kalan dava konusu olan belediye uyuşmazlrklarının aı]laşma ile

tasfiyesine karar venııek.
g)l.aşlnmazn]alSatınrına.ırampasınavetahsisineilişkinmectiskararlannıuygulamak:süresiüç

yılı geçİİeniek üzere kiralaı-ımasına karar vermek,., ' 'nl 
Unrunra açık 1,erleriıı açılış ve kapanış saatlerini belirlemek,

i.1 Oige. l<,anunlarda betedİye encilmenine verilen görevleri yerine getirmek,

Beleıliye Başkanı

Beledi.vebaşkanı.beledil,eidaresininbaşıvebelediyetüzelkişiliğinintemsilcisidir.Belediye
başkanı. ilgili kanunda gösterilen esas_ ve usüllere göre seçilir,

Beledi-vebaşkanı.görer,inin<levamısüresincesiyasipartilerinyönetimvedenetimorganlarında
gO.", ulrn*r. p.ot*yon.lÇo, İultlplerinin başkanlığını yapanaz ve yönetiminde bulunanıaz,

Belediye Başkanıııın Görev ve Yetkileri

Belediye haşkanının görer ve }ctkileri sun]aldı1: 
.

a) Beledi},e teştiıatı,rln 
"n 

tisi amiri olarak belediye teşkilAtını sevk ve idare etmek. belediyenin

hak ve ment-aatleriıri korumak,
b)Belediyeyistrale.iikplAnauygunolarak.yönetmek"belediyeidaresininkurumsalstratejilerini

oluşturmak. bu stratejilere ., *.i, .i"r"ı iutçeyi. belediye faaliyetlerinin ve personelinin pertbrmans
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ölçütlerini lıazırlanrak ve uygulamak. izlemek ve değerlendimrek. bunlarla ilgili raporları meclise

sunmak.
c) Belediyeyi Devlet dairelerinde ve törenlerde. davacı veya davalı olarak da yargı yerlerinde

temsil etmek veya vekil tayin etmek.

d) Meclise ve encünıene başkanlık etmek.

e) Belediyenin taşıırır ve taşrıın-ıaz mallarını idare etmek,

l) Belediyenin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek,

g) Yetkili organlarıı,ı kararını almak şartıyla sözleşme yapmak,

h) Meclis ve encün-ıen kararlarını uygulamak.
i)Bütçeyi uygulanıak. brıtçede nıeclis ve encüınenin yetkisi dışındaki aktarmalara onay verıırek.

i) Belediye persoırelini ataıılak.
k; B.ü"diy. ve bağlı kııı,uluşları ile işletmelerini denetlemek,

l) Şaıtsız bağışları kabul etnrek.

.is"ıo. halkin,n huzur. esenlik. sağhk ve mutluluğu için gereken önlemleri almak.

n) Bütçede yoksul ve nrı.ıhlaçlar iç-in ayrılan ödeneği kullanmak, özürlülere yönelik hizmetleri

yürütmek ve özürlüler n-ıerkezini oluştum-ıak. . .- 
o) Temsil ve ağırlama giderleri için ayrılan ödeneği kullanmak,

pj Kanrnır.ıa- beledi.veye ,r..il"n, u" belediye meclisi veya belediye encümeni karannı

gerektimıeyen görevleri yapınak ve yetkileri kullanmak,

Belediye Teşkiftlı
Belediye teşkilAtı. nomr kadroya uygun olarak yazı işleri, mali hizmetler. t,en işleri. itfaiye

hizmetleri ve zabıta birimlerinden oluşur.
Beldenin nüfusu. 1lziki ve cograt'i yapısl. ekonomik. sosyal ve kültürel özellikleri ile gelişme

potansiyeli dikkate alınarak. norıır kad"ro ilie ve standartlanna uygun otarak gerektiğinde sağlık, itfaiye,

i.u., inrun kaynakları. hukuk işleri ve ihtiyaca göre diğer birimler 
_ 
oluşturulabilir, Bu birimlerin

ku.uiması. kaltlirllması vel,a birleştirilmesi belediye meclisinin kararıyla olur.

Meclisin bilgi edinnıe ve ıIenetim yolları
MADDE 26._ Beledi.ve n-,".İi.i. biıgi edinme ve denetim .vetkisini faatiyet raporunu değerlendirme,

denetim konrisyonu. soru. geııel görüşnıe ve gensoru yoluyla kullanır,

Belediye başkanınca ""ji" "n,lun"bir 
Onceki 1,ıla ait faaliyet raporundaki açıklamalar, meclis

üye tam ,uy,r,n,n d'tl,tte tiç çoğunluğuyla },eterli görülmezse, yetersizlik kararıyla görüşmeleri kapsayan

tutanak. meclis başkan vekili taraflnJan mahallin mülki idare amirine gönderilir,

FaaliJ,et roporu
MADDE56.-Belediyebaşkanı.50l8sayılıKamuMaliYönetimiveKontrolKanuırunun41.

maddesinin dördüncü 1lkrasında belirtilen biçimde; stratejik plan ve performans progranıına göre

vıı.tiiiıı., faaliyetleri. belirlenmiş perlormans olçlıtlerine gori hedef ve gerçekleşme durumu ile nıeydana

g"i.n ,up.uıunn nedenlerini u" t.ı*aiy" borçlarinın durıımunu açıklayan faaliyet raporunu hazırlar,

Faalil,et raporund". b"ği, k*.,i;ş ve işletmeler ile belediye ortakhklarına ilişkin söz konusu bilgi

ve değerlendirmelere de 
"ver 

verilir.
Faaliyet raporu nirun o|,'iopıuntısında belediye başkanı tarafından meclise sunulur, Raporun bir

ömeği İçişleri Bakaıılığına gönderilir ve kamuoyuna da açıklanır,

MADDE.58..Denetin-ıinyap,ümu.,vefaaliyetraporununhazırlanmasıhususundabuKanunda
hüküm bulunnıayan durumlarda i6ı a .uy,ı, Kamu Mali İonetimi ve Kontrol Kanunu ile diğer kanunların

ilgili hükümleri u1 gulanır."o"' 
Ko*u ida;;ıerince Hazırlüınacak Faaliyet Raporları Hakkında yöneımelik

sorumluluk ilkesi
MADDE4_( l ) }-aaliyet raporları n_ıali saydamhk ve hesap verıııe sorunrluluğunu sağla,vacak şekilde

hazırlanır.
Doğrutuk ve ıarafsızlık ilkesi
MADDE S- (1l Faali_veİ 

",upolu"nau 
ver alan bilgilerin doğru, güvenilir, önyargısız ve tarafsız

olması zorunludıır.
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Açıklık ilkesi
MADDE6.(l)Faaliyetraporları.ilgilitaraflarınvekamuoyununbilgisahibiolmasınısağlamak

üzere açık. anlaşılır ve sade bir dil kullanılarak hazırlanır,
- riı Raporlarda tekııik terin-ı ve kısaltmaların kullanılması durumunda bunlar ayrıca tanım1anır,

Tom açıklama ilkesi
MADDEZ-(1)Faaliyetraporlarlndayeralanbilgilerineksiksizolmasl.faaliyetsonuçlarınıtüm

yönleriyle açıklaması gerekir.'- 
tzj iau..ni. faaliletleriyle ilgisi olmayan hususlara faaliyet raporlarında yer verilmez.

Tutarlılık ilkesi
MADDE8-(1)FaaliyetsoııııçlarınıngösterilmesivedeğerlendirilmesindeaynıyöntemIerkullanılır.

Yöntem değişiklikleri olnıası drırumuı-ıda. bu değişiklikler raporda açıklanır,- 
tiı Fiaiil,et raporları yıllar itibarı_vla karşıüştırmaya iınkön verecek biçimde hazırlanır.

yıllık olma ilkesi
MADDE9.(l)Faali!.etraporları.birıırali.vılınfaaliyetsonrıçlarınıgöSterecekşekildehazırlanır,

Faotiyet Raporlarının Düzenlenmesi, iıgiti iılarelere verilmesi ve Bu iştemlere ilişkiıı süreler

MADDE r1, _r3) Mahallİ iİu..İ.. h-*Ğ yetkilileri tarafından hazırlanan birim İ'aali;-'et raPorları

ise izleJen mali yılıı-ı eır geç Şubat ayı sonuna kadar_üst yöneticiye sunulur, . .]

(4) Ljst },önetici. lrur.u.u birimıerinin t-aali,vetierini ıe performansıııı izleyebilmek ar-ııacıyla,

harcama yetkilİlerinden iiç r,e1,,a altı aylık birim t-aaliyet raporları isteyebilir,

(5) Birinı faali),et rapor; ;;;,.i"},"" harcanıa, yetkilileri. raporun içeriğinden ve raporda yer alan

bilgilerin doğrulrığundan üst yöneticil,e karşı sorumludur,

İılare faaliyel raporu
;;;;i ii_rıl'iaur. f,aaliyet raporu. birim faatiyet raporları esas ahnarak. idarenin faaliyet

sonuçlarını gösterecek şekilde üst yönetici tarafindan hazırlanır,

(2) Genel bütçe kapsamıııia(i tunl, idareleri. öZel bütçeti idareler ile sosyal.güvenlik kurumlarının

ilgili mali yıla ilişkin ia*. ti uiı].i'*porları üst y.öneticileri taratlndan izleyen mali yılın en geç Nisan ayı

sonuna kadar kamuoyuna "*,iı"."i 
B, .aporlarln birer örneği aynı süre içerisinde Sayıştay'a ve

Bakanlığa gönderilir.
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